
 

PER LEJE PER USHTRIM AKTIVITETI TEJ KOHES NORMALE TE PUNES  

BASHKISE   DURRES, DEPARTAMENTI SHERBIMEVE  

 
Une i nenshkruari _____________________________________,  perfaqesues i subjektit ______________________________ 

 

Me seli ne _____________________________Tel_ __________________, cel.______________________________________ 

 

Me objekt te ushtrimit te aktivitetit _________________________________________________________________________ 

 

Bazuar ne, ligjin nr. 8652 date 31.07.2000 “Per organizimin dhe funksionimin e organeve te Qeverisjes Vendore”, vendimet 

perkatese te Keshillit Bashkiak; 

KERKOJ : 

 

Paisjen me autorizimin perkates per ushtrim aktiviteti tej kohes normale te punes., 

 

        Me orar te kufizuar deri ne oren ___________ ,        24 ore (non stop),          te tjera ___________________. 
 

Bashkelidhur dorezoj dokumentat e meposhtem: 

 

1.  Fotografi te objektit me pamje nga ane te ndryshme.  
 

2. Ekstrat i te dhenave te regjistrit tregtar dhe deshmi penaliteti, te leshuar nga Qendra Kombetare e 
Regjistrimit. 

 

3. Vertetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen ne vijim, te leshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, dega Durres. 

 
4. Vertetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen ne vijim, te leshuar nga bashkia Durres. 

 
5. Vertetim pronesie ose Kontrate qiraje (bashkelidhur me genplanin perkates).   

 

6. Leje ndertimit ne rast te nderhyrjes apo nderrimit te destinacionit.  
 

7. Leje higjeno sanitare. 

 
8. Akti teknik nga sektori I P.M.N.Z.Sh. Qarkut perkates. 

 

9. Leje vjeter (nese ka patur). 
 

10.  Akt verifikimi nga Insituti Shendetit Publik per verifikim te nivelit te zhurmave drejtuar Bashkise 

perkatese. (E detyrueshme per rastet kur kerkohet leje: 24 ore (non stop), te tjera (me muzike live). 
 

Deklaroj te drejten e organit kompetent qe leshon autorizimin; a) per te kerkuar dokumenta shtese qe ndihmojne 

marrjen e vendimit.b) per te dhene pergjigje negative kerkeses se paraqitur nese kjo gjykohet e arsyshme dhe e 

justifikuar. Jam ne dijeni se mos dorezimi i mandate pageses brenda 30 diteve pas marrjes se pergjigjes, shkakton 

arshivimin e dosjes. 

 

 
KERKUESI_______________________________________________________________ 

  
 

Marresi ne dorezim (Specialisti), ____________________________        Durres  me, ____ / ____ / 2010 

 
Pergjigja ( Vendimi )  do te merret me date ____ / ____ / 2010 ( sipas afatit ligjor  15 dite ), ndersa Leja  do te merret 2 dite 

pas dorezimit  te Mandat Pageses  sipas   shumes se treguar ne pergjigjen e  Kerkeses  

  

Zerat dhe vlera (ne lek) per te paguar: 1. Tarife e Lejes per ushtrim aktiviteti:           5000 leke / leje me orar  te kufizuar 

        10000 Leke / leje 24 ore (non stop) 
Shenim. 

1. Dokumentat e paraqitura sipas kerkeses duhet te jene origjinale ose kopje te noteruara. 

2. Kjo kerkese perpilohet ne dy kopje ku njera protokollohet  dhe tjetra i jepet kerkuesit. 

Nr._______Prot. 
Date___________
Bashkia Durres  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


